UNEP/CBD/SBSTTA/6/L.

Page 2

UNEP/CBD/SBSTTA/6/L.

Page 1

	[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	CBD

	[image: image3.png]

	КОНВЕНЦИЯ О

БИОЛОГИЧЕСКОМ

РАЗНООБРАЗИИ

	Distr.

GENERAL

UNEP/CBD/BS/EM-COMP/1/1

23 July 2001

RUSSIAN

ORIGINAL:  ENGLISH

СОВЕЩАНИЕ ОТКРЫТОГО СОСТАВА ЭКСПЕРТОВ ПО МЕХАНИЗМУ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕМУ СОБЛЮДЕНИЕ В РАМКАХ КАРТАХЕНСКОГО ПРОТОКОЛА ПО БИОБЕЗОПАСНОСТИ
Найроби, 26-28 сентября 2001 года

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Открытие совещания.

2. Организационные вопросы:

2.1 Должностные лица;

2.2 Утверждение повестки дня;

2.3 Организация работы.

3. Обобщение мнений, представленных Сторонами и правительствами относительно элементов и вариантов механизма, обеспечивающего соблюдение в рамках Картахенского протокола по биобезопасности.
4. Дальнейшее обсуждение элементов и вариантов механизма, обеспечивающего соблюдение.

5. Рекомендации по проекту процедур и механизмов для механизма, обеспечивающего соблюдение в рамках Картахенского протокола по биобезопасности.
6. Прочие вопросы.

7. Принятие доклада.

8.  Закрытие совещания.

-----

/…

/…